acostado aos autos, conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO: FORNECIMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL TIPO 01
(UM E-CPF E 01 (UM) E-CNPJ PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
PEDRO VELHO/RN.
CONTRATADO: AR INFOCO DIGITAL MULTIPLA LTDA.
CNPJ: 22.882.751/0001-11
VALOR R$: 313,00 (TREZENTOS E TREZE REAIS).

Pedro Velho/RN, 17 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente